
 
 

UCHWAŁA NR L/361/2021 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz 
terminów płatności, wysokości stawek opłaty, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia 

inkasenta opłaty targowej na terenie miasta Łuków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.) Rada 
Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/100/2015 Rady Miasta Łuków z dnia 29 października 2015 r w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 
opłaty, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasenta opłaty targowej na terenie miasta 
Łuków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 3275) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) od sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, skrzynki, wózka - 2,00 zł; 

2) od sprzedaży stacjonarnej lub straganowej niezależnie od branży za 1 m2 powierzchni 
wykorzystywanej w celach handlowych – 1,50 zł.”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Suchodolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5150


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-02T09:21:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




